
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/473/2023 
RADY POWIATU W BUSKU-ZDROJU 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych 
prowadzonych przez Powiat Buski 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 7 i ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 900) po uzyskaniu pozytywnej opinii Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się - obowiązujący od dnia 1 września 2023 r. - Plan sieci publicznych szkół 
ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat Buski w następujący sposób: 

1. Szkoły podstawowe specjalne: 

1) Szkoła Podstawowa Specjalna, ul. doktora Szymona Starkiewicza 1, 28–100 Busko–Zdrój, w Zespole 
Szkół Specjalnych w Busku-Zdroju, 

2) Szkoła Podstawowa Specjalna, Bronina 59, 28–100 Busko–Zdrój, w Specjalnym Ośrodku Szkolno–
Wychowawczym w Broninie, 

3) Szkoła Podstawowa Specjalna dla Niepełnosprawnych Ruchowo, ul. Rehabilitacyjna 1, 28–100 Busko–
Zdrój, w Specjalnym Ośrodku Szkolno–Wychowawczym dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku–
Zdroju. 

2. Czteroletnie licea ogólnokształcące, w tym licea ogólnokształcące specjalne oraz licea ogólnokształcące 
dla dorosłych: 

1) I Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki, al. Adama Mickiewicza 13, 28–100 Busko–Zdrój, 

2) II Liceum Ogólnokształcące, ul. Janusza Kusocińskiego 3B, 28–100 Busko–Zdrój, w Zespole Szkół 
Technicznych i Ogólnokształcących im. Kazimierza Wielkiego w Busku–Zdroju, 

3) III Liceum Ogólnokształcące, al. Adama Mickiewicza 6, 28–100 Busko–Zdrój, w Zespole Szkół 
Ponadpodstawowych im. Mikołaja Kopernika w Busku–Zdroju, 

4) IV Liceum Ogólnokształcące, al. Adama Mickiewicza 23, 28–100 Busko–Zdrój, w Zespole Szkół 
Techniczno–Informatycznych w Busku–Zdroju, 

5) V Liceum Ogólnokształcące Specjalne, ul. Rehabilitacyjna 1, 28–100 Busko–Zdrój, w Specjalnym Ośrodku 
Szkolno–Wychowawczym dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku–Zdroju, 

6) VI Liceum Ogólnokształcące Specjalne, ul. doktora Szymona Starkiewicza 1, 28–100 Busko–Zdrój, 
w Zespole Szkół Specjalnych w Busku–Zdroju, 

7) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych, ul. Janusza Kusocińskiego 3B, 28–100 Busko–Zdrój, w Zespole 
Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Kazimierza Wielkiego w Busku–Zdroju. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 lipca 2023 r.

Poz. 2831



3. Pięcioletnie technika, w tym technika specjalne: 

1) Technikum Nr 1 im. Mikołaja Kopernika, al. Adama Mickiewicza 6, 28–100 Busko–Zdrój, w Zespole 
Szkół Ponadpodstawowych im. Mikołaja Kopernika w Busku–Zdroju, 

2) Technikum Nr 2, al. Adama Mickiewicza 23, 28–100 Busko–Zdrój, w Zespole Szkół Techniczno–
Informatycznych w Busku–Zdroju, 

3) Technikum Nr 3, ul. Janusza Kusocińskiego 3B, 28–100 Busko–Zdrój, w Zespole Szkół Technicznych 
i Ogólnokształcących im. Kazimierza Wielkiego w Busku–Zdroju, 

4) Technikum Specjalne dla Niepełnosprawnych Ruchowo, ul. Rehabilitacyjna 1, 28–100 Busko–Zdrój, 
w Specjalnym Ośrodku Szkolno–Wychowawczym dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku–Zdroju. 

4. Branżowe szkoły I stopnia, w tym branżowe szkoły I stopnia specjalne: 

1) Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 1, al. Adama Mickiewicza 6, 28–100 Busko–Zdrój, w Zespole Szkół 
Ponadpodstawowych im. Mikołaja Kopernika w Busku–Zdroju, 

2) Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 2, al. Adama Mickiewicza 23, 28–100 Busko–Zdrój, w Zespole Szkół 
Techniczno–Informatycznych w Busku–Zdroju, 

3) Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 3, ul. Janusza Kusocińskiego 3B, 28–100 Busko–Zdrój, w Zespole Szkół 
Technicznych i Ogólnokształcących im. Kazimierza Wielkiego w Busku–Zdroju, 

4) Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna dla Niepełnosprawnych Ruchowo, ul. Rehabilitacyjna 1, 28–100 
Busko–Zdrój, w Specjalnym Ośrodku Szkolno–Wychowawczym dla Niepełnosprawnych Ruchowo 
w Busku–Zdroju, 

5) Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna, Bronina 59, 28–100 Busko–Zdrój, w Specjalnym Ośrodku Szkolno–
Wychowawczym w Broninie. 

5. Branżowe szkoły II stopnia: Branżowa Szkoła II Stopnia Nr 1, ul. Janusza Kusocińskiego 3B, 28-100 
Busko-Zdrój, w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Kazimierza Wielkiego w Busku-
Zdroju. 

6. Szkoły specjalne przysposabiające do pracy: Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy, Bronina 59, 
28–100 Busko–Zdrój, w Specjalnym Ośrodku Szkolno–Wychowawczym w Broninie. 

7. Szkoły policealne, w tym szkoły policealne specjalne: Szkoła Policealna Specjalna Nr 1 dla 
Niepełnosprawnych Ruchowo, ul. Rehabilitacyjna 1, 28–100  Busko–Zdrój, w Specjalnym Ośrodku Szkolno–
Wychowawczym dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku–Zdroju. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXVI/376/2022 Rady Powiatu w Busku-Zdroju z dnia 30 czerwca 2022 r. 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych prowadzonych 
przez Powiat Buski. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Andrzej Gądek 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2831


	Uchwała

		2023-07-04T10:33:38+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




